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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-1 宮崎市大字島之内字井手下７３３８番１９ 44,100円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-2 宮崎市花ケ島町三反田６９２番１０ 47,900円/㎡ 1.1% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-3 宮崎市東大宮２丁目１６９７番４２外 53,700円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-4 宮崎市田野町字宮ノ原甲２８１５番５ 20,900円/㎡ -1.9% 非線引 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-5 宮崎市下北方町横小路５８８９番 58,300円/㎡ 0.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-6 宮崎市大字糸原字内ノ丸２１９６番１ 14,400円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-7 宮崎市鶴島２丁目１５４番３ 75,600円/㎡ 0.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-8 宮崎市末広１丁目２０２番２ 80,000円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-9 宮崎市大橋１丁目１０９番 93,200円/㎡ 1.1% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-10 宮崎市船塚３丁目３３番 112,000円/㎡ 1.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-11 宮崎市希望ケ丘４丁目１７２番 43,400円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-12 宮崎市阿波岐原町鳥居原２１４５番９ 51,300円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-13 宮崎市吉村町西中甲１３２４番６ 65,400円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-14 宮崎市宮崎駅東３丁目４番７ 94,800円/㎡ 1.7% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-15 宮崎市一の宮町７７番１ 62,600円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-16 宮崎市堀川町１５０番３ 84,600円/㎡ 0.4% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-17 宮崎市学園木花台南３丁目１５番３ 46,400円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-18 宮崎市佐土原町上田島字新城町１８９２番 22,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-19 宮崎市大塚台西１丁目２７番３ 61,900円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-20 宮崎市佐土原町下田島字江川崎１１４１２番３６ 28,700円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-21 宮崎市佐土原町下田島字大炊田１１１６１番１ 13,100円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-22 宮崎市佐土原町東上那珂字羽山崎９６２５番 11,300円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-23 宮崎市大字恒久字草葉１０３９番 51,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-24 宮崎市月見ケ丘５丁目３００番５１ 52,100円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-25 宮崎市佐土原町下田島字鳥越２０７３２番２１ 42,800円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-26 宮崎市大字熊野字椿山１１００６番２外 31,800円/㎡ 0.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-27 宮崎市青島３丁目４９番 22,100円/㎡ 1.4% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-28 宮崎市江平東１丁目１０番６内 74,200円/㎡ 1.1% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-29 宮崎市吉村町今村甲４１０７番７ 62,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-30 宮崎市大字恒久字横町５００９番３ 51,500円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-31 宮崎市大坪西２丁目４３７８番３２ 57,500円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-32 宮崎市平和が丘北町１８番１１ 51,400円/㎡ 0.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-33 宮崎市大字赤江字飛江田１５７２番１９ 37,000円/㎡ -0.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-34 宮崎市高岡町高浜字宮元５１８番 9,500円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-35 宮崎市小松台東１丁目１１番１６ 63,900円/㎡ 1.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-36 宮崎市江南３丁目９４番 58,500円/㎡ 1.7% 市街化 1低専
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-37 宮崎市清武町木原字横小路５３３９番３ 21,300円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-38 宮崎市淀川３丁目８５番 71,600円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-39 宮崎市佐土原町西上那珂字中畑７９１番２０ 14,000円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-40 宮崎市田野町字中渡瀬甲３７５８番１０外 15,400円/㎡ -1.3% 非線引 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-41 宮崎市永楽町１７９番 66,200円/㎡ 0.3% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-42 宮崎市南花ケ島町３３８番２ 63,000円/㎡ 0.8% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-43 宮崎市下北方町寺ケ迫５４５０番５外 36,300円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-44 宮崎市佐土原町下田島字宮本１２２５７番６外 28,300円/㎡ 隔年調査 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-45 宮崎市曽師町１００番１ 66,100円/㎡ 1.2% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-46 宮崎市大塚町馬場崎３５３２番６ 57,100円/㎡ 0.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-47 宮崎市波島２丁目４９７番 43,200円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-48 宮崎市高岡町飯田３丁目４番４ 21,700円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-49 宮崎市高岡町内山字雁ケ峰２７８５番１ 17,600円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-50 宮崎市清水２丁目８８番外 93,700円/㎡ 1.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-51 宮崎市下原町２２２番２ 60,400円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-52 宮崎市清武町正手２丁目５１番２ 43,600円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-53 宮崎市清武町加納字櫛間甲１５２０番１５ 55,000円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-54 宮崎市清武町木原字新町４８７番３ 36,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-55 宮崎市大字熊野字島山１４１１番１ 20,400円/㎡ -0.5% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-56 宮崎市大字瓜生野字塩田２１６９番１ 17,600円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-57 宮崎市阿波岐原町前浜４２７６番６７６ 32,700円/㎡ -1.5% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-58 宮崎市大字塩路字往還高下３８３番２ 16,900円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-59 宮崎市矢の先町４９番１外 75,300円/㎡ 0.7% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-60 宮崎市恒久６丁目１３番２外 55,600円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-61 宮崎市丸山２丁目３０７番 95,500円/㎡ 1.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-62 宮崎市大字本郷南方字松ケ迫４５３０番４０外 42,000円/㎡ 0.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-63 宮崎市生目台東２丁目２９番３ 56,600円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-64 宮崎市田野町南原２丁目７番４ 20,000円/㎡ 1.0% 非線引 1中専
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-1 宮崎市橘通西３丁目５９番 290,000円/㎡ 1.4% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-2 宮崎市高千穂通１丁目２２番１外 200,000円/㎡ 1.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-3 宮崎市神宮東３丁目２２２番１外 92,800円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-4 宮崎市中央通６１番 213,000円/㎡ 1.9% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-5 宮崎市大淀４丁目９６番１ 82,000円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-6 宮崎市橘通東２丁目１７番外 141,000円/㎡ 1.4% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-7 宮崎市老松１丁目５３番 121,000円/㎡ 0.8% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-8 宮崎市宮崎駅東３丁目６番９ 107,000円/㎡ 1.9% 市街化 近商
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令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-9 宮崎市大字島之内字松下２２４８番１外 50,600円/㎡ -0.2% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-10 宮崎市高岡町五町字中村馬場２５１番 30,000円/㎡ -1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-11 宮崎市高松町１２４番１外 111,000円/㎡ 0.9% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-12 宮崎市中村東２丁目２２９番外 70,500円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-13 宮崎市大工１丁目１１番 101,000円/㎡ 1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-14 宮崎市江平西１丁目５１番４ 100,000円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-15 宮崎市田野町字中原甲２８５５番２ 22,900円/㎡ -2.6% 非線引 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-16 宮崎市佐土原町下那珂字中溝２７１１番１６ 43,100円/㎡ 0.0% 市街化 準住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-17 宮崎市清武町船引字池田２９４番４外 49,400円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-18 宮崎市清武町正手２丁目９５番 55,000円/㎡ 0.0% 市街化 準住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-19 宮崎市清武町今泉字下ノ原甲２８２３番１２ 20,700円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-20 宮崎市花ケ島町立毛１０７３番１外 70,300円/㎡ 0.7% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-21 宮崎市大字恒久字原出口４４８８番４内 62,100円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-22 宮崎市大島町原ノ前１４４５番１０９ 65,000円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-23 宮崎市祇園２丁目６３番２外 99,100円/㎡ 0.8% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-24 宮崎市日ノ出町１６０番１ 65,300円/㎡ 0.5% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-25 宮崎市大橋３丁目１４番外 93,800円/㎡ 0.5% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-26 宮崎市大字恒久字小橋４３９８番３外 78,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-27 宮崎市宮崎駅東２丁目３番１ 124,000円/㎡ 2.5% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-301 宮崎市江平中町１番１１ 106,000円/㎡ 1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-1 宮崎市大字赤江字飛江田９７９番５ 21,200円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-2 宮崎市港２丁目１７番外 44,800円/㎡ 0.4% 市街化 工業
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-3 宮崎市高洲町３４５番外 33,400円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 都城 住宅地 都城-1 都城市中原町２００９番１ 35,000円/㎡ 0.3% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-2 都城市南鷹尾町２０９９番１５２ 22,400円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-3 都城市菖蒲原町２号８番外 25,700円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-4 都城市祝吉２丁目１１番９ 25,900円/㎡ 1.6% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-5 都城市一万城町６２号１５番 22,000円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-6 都城市若葉町８４号１４番２ 26,900円/㎡ 0.7% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-7 都城市下川東４丁目１０号１０番 20,800円/㎡ -0.5% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-8 都城市蓑原町２９９７番４ 18,500円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-9 都城市山之口町花木字佐土原２４２１番１９ 9,700円/㎡ -2.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-10 都城市山之口町花木字横松２２１４番２ 7,000円/㎡ 0.0% 非線引 2中専
令和6年 都城 住宅地 都城-11 都城市高城町穂満坊字鳥井前４７７番１ 11,800円/㎡ -0.8% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-12 都城市高城町大井手字二本松２２０９番２ 7,600円/㎡ -1.3% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-13 都城市山田町山田字脇之馬場３８７４番１ 7,500円/㎡ -1.3% 非線引 2住居
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令和6年 都城 住宅地 都城-14 都城市山田町中霧島字東屋敷３０１７番２外 6,200円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 住宅地 都城-15 都城市高崎町大牟田字新田１１６８番４ 9,900円/㎡ -2.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 商業地 都城5-1 都城市上町２４２４番外 62,000円/㎡ 0.6% 非線引 商業
令和6年 都城 商業地 都城5-2 都城市祝吉町５００６番１外 39,600円/㎡ 0.5% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-3 都城市高崎町大牟田字新田１２４７番８９ 12,600円/㎡ -1.6% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-4 都城市早鈴町１５２６番１外 46,300円/㎡ 隔年調査 非線引 準工
令和6年 都城 商業地 都城5-5 都城市山之口町花木字向原２０７４番１３ 11,600円/㎡ -3.3% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-6 都城市高城町穂満坊字和田２７０４番７外 15,400円/㎡ -2.5% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-7 都城市山田町中霧島字東屋敷３１０２番１９ 11,800円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-201 都城市都北町６４２０番１外 67,500円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 延岡 住宅地 延岡-1 延岡市桜ケ丘２丁目６３４番７７ 25,800円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-2 延岡市上伊形町１０６３番１ 6,700円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-3 延岡市大武町２２８８番４ 24,800円/㎡ -0.4% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-4 延岡市大門町２７３２番５ 24,500円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-5 延岡市北小路３７３９番２７ 41,400円/㎡ -0.5% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-6 延岡市長浜町３丁目４９６７番８ 23,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-7 延岡市緑ケ丘５丁目８番１０外 34,500円/㎡ -0.6% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-8 延岡市南一ケ岡２丁目６番１０５ 34,300円/㎡ 1.8% 市街化 1低専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-9 延岡市土々呂町４丁目４２９０番１ 20,800円/㎡ -1.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-10 延岡市松山町３９６番 20,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-11 延岡市大貫町６丁目１９５３番３ 33,300円/㎡ 0.3% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-12 延岡市古城町２丁目９番２ 54,900円/㎡ 1.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-13 延岡市平原町１丁目８８４番３ 38,800円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-14 延岡市野地町６丁目５４１０番１ 40,200円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-15 延岡市伊形町５２５３番３外 33,300円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-16 延岡市富美山町５１５番７ 33,300円/㎡ 1.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-17 延岡市川島町３９９６番２ 19,300円/㎡ -0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-18 延岡市三須町８３６番１外 15,100円/㎡ -0.7% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-19 延岡市天下町６４５番 17,600円/㎡ -0.6% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-20 延岡市無鹿町１丁目２１７９番４０ 20,500円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-21 延岡市桜小路３３４番２外 52,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-22 延岡市出北３丁目１０７番４外 50,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 宅地見込地 延岡3-1 延岡市川原崎町７番１ 14,200円/㎡ -0.7% 市街化 1住居
令和6年 延岡 商業地 延岡5-1 延岡市幸町２丁目８９番３ 61,900円/㎡ -1.1% 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-2 延岡市中川原町３丁目１６番 42,100円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-3 延岡市昭和町１丁目１８番８ 44,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
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令和6年 延岡 商業地 延岡5-4 延岡市南町２丁目１番２ 63,100円/㎡ -0.9% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-5 延岡市旭町１丁目５番８ 47,600円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-6 延岡市構口町２丁目８０５番３ 47,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-7 延岡市卸本町１１１番１０ 41,900円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-8 延岡市伊形町５２１６番２ 40,000円/㎡ 1.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 商業地 延岡5-9 延岡市博労町４番７ 45,200円/㎡ 選定替 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-10 延岡市大門町２３９番１外 38,800円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 延岡 工業地 延岡9-1 延岡市別府町４２５８番１ 25,000円/㎡ -0.4% 市街化 工業
令和6年 延岡 工業地 延岡9-2 延岡市大武町３９４番１ 13,500円/㎡ 0.0% 市街化 工専
令和6年 日南 住宅地 日南-1 日南市上平野町１丁目１０番９ 25,100円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 日南 住宅地 日南-2 日南市飫肥５丁目４０９２番 19,200円/㎡ -1.0% 非線引 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-3 日南市吾田東１丁目１５２３番１ 21,800円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 日南 住宅地 日南-4 日南市南郷町中村字門之下乙２３７２番５ 15,200円/㎡ -3.2% 非線引 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-5 日南市南郷町中村字伝ケ崎乙５６９３番２７ 16,400円/㎡ -0.6% 非線引 2中専
令和6年 日南 商業地 日南5-1 日南市岩崎３丁目１番２ 39,800円/㎡ -0.5% 非線引 商業
令和6年 日南 商業地 日南5-2 日南市飫肥１丁目３９４９番外 23,700円/㎡ -1.7% 非線引 商業
令和6年 日南 商業地 日南5-3 日南市南郷町東町２番７外 17,300円/㎡ -3.4% 非線引 近商
令和6年 小林 住宅地 小林-1 小林市細野字中ノ原１２７０番２ 14,800円/㎡ -0.7% 非線引 1住居
令和6年 小林 住宅地 小林-2 小林市細野字一本杉２２６１番４ 16,700円/㎡ -0.6% 非線引 1住居
令和6年 小林 住宅地 小林-3 小林市水流迫字小林原１０６１番５ 14,800円/㎡ -0.7% 非線引 2中専
令和6年 小林 商業地 小林5-1 小林市細野字五日町１９０３番内 33,900円/㎡ -1.2% 非線引 商業
令和6年 小林 商業地 小林5-2 小林市細野字中ノ原１２２４番９ 21,700円/㎡ -0.9% 非線引 準住居
令和6年 日向 住宅地 日向-1 日向市新生町１丁目５番２ 33,700円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 日向 住宅地 日向-2 日向市曽根町２丁目７８番 27,900円/㎡ 0.0% 市街化 1中専
令和6年 日向 住宅地 日向-3 日向市大字財光寺字六反田２７６１番１９４外 30,200円/㎡ 1.7% 市街化 2住居
令和6年 日向 住宅地 日向-4 日向市大字日知屋字深溝６２２番１７ 20,300円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 日向 住宅地 日向-5 日向市比良町１丁目１１６番内 33,800円/㎡ 1.2% 市街化 2中専
令和6年 日向 住宅地 日向-6 日向市北町６６０２番１７内 36,600円/㎡ 0.5% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-7 日向市大字富高字後無田６４３５番２９ 27,200円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-8 日向市大王町６丁目４７番 34,900円/㎡ 1.5% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-9 日向市亀崎１丁目５３番外 33,600円/㎡ 0.6% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-11 日向市大字財光寺字長江２８３番８７ 25,600円/㎡ 1.2% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-12 日向市大字平岩字秋留６７３２番１外 12,400円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 日向 住宅地 日向-13 日向市大字財光寺字沖ノ原９３１番７ 22,900円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 日向 商業地 日向5-1 日向市上町１丁目３５番 62,300円/㎡ -1.0% 市街化 商業
令和6年 日向 商業地 日向5-2 日向市江良町４丁目１２５番外 36,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
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令和6年 日向 商業地 日向5-3 日向市北町１丁目２４番２外 48,500円/㎡ -0.4% 市街化 近商
令和6年 日向 商業地 日向5-4 日向市春原町１丁目３１番外 38,500円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 日向 商業地 日向5-5 日向市大字日知屋字木原１６３９１番１ 33,800円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 日向 商業地 日向5-6 日向市大王町１丁目４２番 30,700円/㎡ -0.3% 市街化 準工
令和6年 日向 工業地 日向9-1 日向市大字財光寺字長江３６７番 19,000円/㎡ -0.5% 市街化 工業
令和6年 日向 工業地 日向9-2 日向市大字日知屋字木原１６３３７番１ 15,700円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 日向 工業地 日向9-3 日向市亀崎東１丁目３４番 29,300円/㎡ -0.7% 市街化 準工
令和6年 串間 住宅地 串間-1 串間市大字西方字平８４２４番１ 10,600円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 串間 住宅地 串間-2 串間市大字西方字東原３８２４番２外 11,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 串間 住宅地 串間-3 串間市寺里２丁目１番８ 10,800円/㎡ -1.8% 非線引 1住居
令和6年 串間 商業地 串間5-1 串間市大字西方字栗下５７４０番１ 23,100円/㎡ -1.3% 非線引 商業
令和6年 串間 商業地 串間5-2 串間市寺里１丁目１番１４ 18,600円/㎡ -3.1% 非線引 準住居
令和6年 西都 住宅地 西都-1 西都市聖陵町１丁目３０番２ 25,500円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 住宅地 西都-2 西都市大字三宅字田中２８９５番１５ 19,300円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 住宅地 西都-3 西都市大字調殿字水洗３６７番２外 15,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 商業地 西都5-1 西都市小野崎１丁目６１番 29,900円/㎡ -0.7% 非線引 商業
令和6年 えびの 住宅地 えびの-1 えびの市大字栗下字沼田７４番２ 11,200円/㎡ -1.8% 非線引 2住居
令和6年 えびの 住宅地 えびの-2 えびの市大字原田字本地原１４０３番７ 9,300円/㎡ -2.1% 非線引 1住居
令和6年 えびの 住宅地 えびの-3 えびの市大字水流字鶴田３６２番２ 8,800円/㎡ -1.1% 非線引 1住居
令和6年 えびの 商業地 えびの5-1 えびの市大字向江字川端町６３２番５ 17,700円/㎡ -2.2% 非線引 近商
令和6年 三股 住宅地 三股-1 三股町大字宮村字植木２９８３番１３ 16,600円/㎡ 0.6% 非線引 1低専
令和6年 三股 商業地 三股5-1 三股町大字樺山字射場前４５３１番４ 21,200円/㎡ 選定替 非線引 近商
令和6年 高原 住宅地 高原-1 高原町大字西麓字上大迫３３３番４ 11,300円/㎡ -2.6% 非線引 1住居
令和6年 高原 住宅地 高原-2 高原町大字西麓字原ノ出口２１０７番１外 4,730円/㎡ -1.5% 非線引 1住居
令和6年 高原 商業地 高原5-1 高原町大字西麓字上馬場８６７番２ 13,100円/㎡ -3.0% 非線引 近商
令和6年 国富 住宅地 国富-1 国富町大字本庄字南神ノ原４０２３番２ 23,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 国富 住宅地 国富-2 国富町大字木脇字赤池１３３７番 19,000円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 国富 住宅地 国富-3 国富町大字嵐田字前畑２３１３番 7,500円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 国富 商業地 国富5-1 国富町大字本庄字東ノ原４５９８番５ 31,900円/㎡ -0.9% 市街化 近商
令和6年 綾 住宅地 綾-1 綾町大字南俣字坂下７７３番２ 14,400円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 住宅地 綾-2 綾町大字南俣字郷鴫１５３番１内 11,200円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 商業地 綾5-1 綾町大字南俣字大坪４８８番９外 27,000円/㎡ -0.7% 非線引 近商
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-1 高鍋町大字南高鍋字石原８５０番１ 23,700円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-2 高鍋町大字蚊口浦字蚊口７番３ 12,800円/㎡ -2.3% 非線引 1住居
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-1 高鍋町大字北高鍋字小鶴１３８１番３ 34,100円/㎡ -0.9% 非線引 商業
令和6年 新富 住宅地 新富-1 新富町富田南１丁目３５番 19,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居



地価公示標準地価格一覧

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 新富 住宅地 新富-2 新富町大字上富田字鬼付女８７８７番３８ 12,700円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 新富 商業地 新富5-1 新富町富田１丁目１４番 23,000円/㎡ -1.7% 非線引 近商
令和6年 川南 住宅地 川南-1 川南町大字川南字出水原１３５５８番１９ 10,400円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 川南 住宅地 川南-2 川南町大字川南字新橋１９４０５番６ 9,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 川南 商業地 川南5-1 川南町大字平田字垂門２３７２番４外 20,700円/㎡ -1.0% 非線引 近商
令和6年 都農 住宅地 都農-1 都農町大字川北字新別府原１１８３番１ 10,800円/㎡ -0.9% 非線引 2住居
令和6年 都農 住宅地 都農-2 都農町大字川北字都農中町４８９７番４ 12,500円/㎡ -1.6% 非線引 1住居
令和6年 門川 住宅地 門川-1 門川町宮ケ原４丁目１５番 24,000円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 門川 住宅地 門川-2 門川町上町２丁目９番４ 22,200円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 門川 住宅地 門川-3 門川町大字門川尾末字下納屋８７６４番１外 14,900円/㎡ -1.3% 市街化 2住居
令和6年 門川 住宅地 門川-4 門川町大字門川尾末字城屋敷３８８４番 6,800円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 門川 商業地 門川5-1 門川町東栄町２丁目３番４ 24,200円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-1 高千穂町大字三田井字宮ノ前１５９８番２ 13,400円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-2 高千穂町大字三田井字長崎６３７６番３ 10,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-10 宮崎市船塚３丁目３３番 112,000円/㎡ 1.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-61 宮崎市丸山２丁目３０７番 95,500円/㎡ 1.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-14 宮崎市宮崎駅東３丁目４番７ 94,800円/㎡ 1.7% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-50 宮崎市清水２丁目８８番外 93,700円/㎡ 1.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-9 宮崎市大橋１丁目１０９番 93,200円/㎡ 1.1% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-16 宮崎市堀川町１５０番３ 84,600円/㎡ 0.4% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-8 宮崎市末広１丁目２０２番２ 80,000円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-7 宮崎市鶴島２丁目１５４番３ 75,600円/㎡ 0.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-59 宮崎市矢の先町４９番１外 75,300円/㎡ 0.7% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-28 宮崎市江平東１丁目１０番６内 74,200円/㎡ 1.1% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-38 宮崎市淀川３丁目８５番 71,600円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-41 宮崎市永楽町１７９番 66,200円/㎡ 0.3% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-45 宮崎市曽師町１００番１ 66,100円/㎡ 1.2% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-13 宮崎市吉村町西中甲１３２４番６ 65,400円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-35 宮崎市小松台東１丁目１１番１６ 63,900円/㎡ 1.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-42 宮崎市南花ケ島町３３８番２ 63,000円/㎡ 0.8% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-29 宮崎市吉村町今村甲４１０７番７ 62,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-15 宮崎市一の宮町７７番１ 62,600円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-19 宮崎市大塚台西１丁目２７番３ 61,900円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-51 宮崎市下原町２２２番２ 60,400円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-36 宮崎市江南３丁目９４番 58,500円/㎡ 1.7% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-5 宮崎市下北方町横小路５８８９番 58,300円/㎡ 0.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-31 宮崎市大坪西２丁目４３７８番３２ 57,500円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-46 宮崎市大塚町馬場崎３５３２番６ 57,100円/㎡ 0.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-63 宮崎市生目台東２丁目２９番３ 56,600円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-60 宮崎市恒久６丁目１３番２外 55,600円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-53 宮崎市清武町加納字櫛間甲１５２０番１５ 55,000円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-3 宮崎市東大宮２丁目１６９７番４２外 53,700円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-24 宮崎市月見ケ丘５丁目３００番５１ 52,100円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-30 宮崎市大字恒久字横町５００９番３ 51,500円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-32 宮崎市平和が丘北町１８番１１ 51,400円/㎡ 0.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-12 宮崎市阿波岐原町鳥居原２１４５番９ 51,300円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-23 宮崎市大字恒久字草葉１０３９番 51,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-2 宮崎市花ケ島町三反田６９２番１０ 47,900円/㎡ 1.1% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-17 宮崎市学園木花台南３丁目１５番３ 46,400円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-1 宮崎市大字島之内字井手下７３３８番１９ 44,100円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-52 宮崎市清武町正手２丁目５１番２ 43,600円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-11 宮崎市希望ケ丘４丁目１７２番 43,400円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-47 宮崎市波島２丁目４９７番 43,200円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-25 宮崎市佐土原町下田島字鳥越２０７３２番２１ 42,800円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-62 宮崎市大字本郷南方字松ケ迫４５３０番４０外 42,000円/㎡ 0.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-33 宮崎市大字赤江字飛江田１５７２番１９ 37,000円/㎡ -0.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-54 宮崎市清武町木原字新町４８７番３ 36,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-43 宮崎市下北方町寺ケ迫５４５０番５外 36,300円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-57 宮崎市阿波岐原町前浜４２７６番６７６ 32,700円/㎡ -1.5% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-26 宮崎市大字熊野字椿山１１００６番２外 31,800円/㎡ 0.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-20 宮崎市佐土原町下田島字江川崎１１４１２番３６ 28,700円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-44 宮崎市佐土原町下田島字宮本１２２５７番６外 28,300円/㎡ 隔年調査 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-18 宮崎市佐土原町上田島字新城町１８９２番 22,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-27 宮崎市青島３丁目４９番 22,100円/㎡ 1.4% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-48 宮崎市高岡町飯田３丁目４番４ 21,700円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-37 宮崎市清武町木原字横小路５３３９番３ 21,300円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-4 宮崎市田野町字宮ノ原甲２８１５番５ 20,900円/㎡ -1.9% 非線引 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-55 宮崎市大字熊野字島山１４１１番１ 20,400円/㎡ -0.5% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-64 宮崎市田野町南原２丁目７番４ 20,000円/㎡ 1.0% 非線引 1中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-49 宮崎市高岡町内山字雁ケ峰２７８５番１ 17,600円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-56 宮崎市大字瓜生野字塩田２１６９番１ 17,600円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-58 宮崎市大字塩路字往還高下３８３番２ 16,900円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-40 宮崎市田野町字中渡瀬甲３７５８番１０外 15,400円/㎡ -1.3% 非線引 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-6 宮崎市大字糸原字内ノ丸２１９６番１ 14,400円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-39 宮崎市佐土原町西上那珂字中畑７９１番２０ 14,000円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-21 宮崎市佐土原町下田島字大炊田１１１６１番１ 13,100円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-22 宮崎市佐土原町東上那珂字羽山崎９６２５番 11,300円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-34 宮崎市高岡町高浜字宮元５１８番 9,500円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-1 宮崎市橘通西３丁目５９番 290,000円/㎡ 1.4% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-4 宮崎市中央通６１番 213,000円/㎡ 1.9% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-2 宮崎市高千穂通１丁目２２番１外 200,000円/㎡ 1.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-6 宮崎市橘通東２丁目１７番外 141,000円/㎡ 1.4% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-27 宮崎市宮崎駅東２丁目３番１ 124,000円/㎡ 2.5% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-7 宮崎市老松１丁目５３番 121,000円/㎡ 0.8% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-11 宮崎市高松町１２４番１外 111,000円/㎡ 0.9% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-8 宮崎市宮崎駅東３丁目６番９ 107,000円/㎡ 1.9% 市街化 近商
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令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-301 宮崎市江平中町１番１１ 106,000円/㎡ 1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-13 宮崎市大工１丁目１１番 101,000円/㎡ 1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-14 宮崎市江平西１丁目５１番４ 100,000円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-23 宮崎市祇園２丁目６３番２外 99,100円/㎡ 0.8% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-25 宮崎市大橋３丁目１４番外 93,800円/㎡ 0.5% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-3 宮崎市神宮東３丁目２２２番１外 92,800円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-5 宮崎市大淀４丁目９６番１ 82,000円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-26 宮崎市大字恒久字小橋４３９８番３外 78,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-12 宮崎市中村東２丁目２２９番外 70,500円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-20 宮崎市花ケ島町立毛１０７３番１外 70,300円/㎡ 0.7% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-24 宮崎市日ノ出町１６０番１ 65,300円/㎡ 0.5% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-22 宮崎市大島町原ノ前１４４５番１０９ 65,000円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-21 宮崎市大字恒久字原出口４４８８番４内 62,100円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-18 宮崎市清武町正手２丁目９５番 55,000円/㎡ 0.0% 市街化 準住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-9 宮崎市大字島之内字松下２２４８番１外 50,600円/㎡ -0.2% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-17 宮崎市清武町船引字池田２９４番４外 49,400円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-16 宮崎市佐土原町下那珂字中溝２７１１番１６ 43,100円/㎡ 0.0% 市街化 準住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-10 宮崎市高岡町五町字中村馬場２５１番 30,000円/㎡ -1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-15 宮崎市田野町字中原甲２８５５番２ 22,900円/㎡ -2.6% 非線引 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-19 宮崎市清武町今泉字下ノ原甲２８２３番１２ 20,700円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-2 宮崎市港２丁目１７番外 44,800円/㎡ 0.4% 市街化 工業
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-3 宮崎市高洲町３４５番外 33,400円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-1 宮崎市大字赤江字飛江田９７９番５ 21,200円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 都城 住宅地 都城-1 都城市中原町２００９番１ 35,000円/㎡ 0.3% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-6 都城市若葉町８４号１４番２ 26,900円/㎡ 0.7% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-4 都城市祝吉２丁目１１番９ 25,900円/㎡ 1.6% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-3 都城市菖蒲原町２号８番外 25,700円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-2 都城市南鷹尾町２０９９番１５２ 22,400円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-5 都城市一万城町６２号１５番 22,000円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-7 都城市下川東４丁目１０号１０番 20,800円/㎡ -0.5% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-8 都城市蓑原町２９９７番４ 18,500円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-11 都城市高城町穂満坊字鳥井前４７７番１ 11,800円/㎡ -0.8% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-15 都城市高崎町大牟田字新田１１６８番４ 9,900円/㎡ -2.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-9 都城市山之口町花木字佐土原２４２１番１９ 9,700円/㎡ -2.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-12 都城市高城町大井手字二本松２２０９番２ 7,600円/㎡ -1.3% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-13 都城市山田町山田字脇之馬場３８７４番１ 7,500円/㎡ -1.3% 非線引 2住居



市町村別価格順位表

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 都城 住宅地 都城-10 都城市山之口町花木字横松２２１４番２ 7,000円/㎡ 0.0% 非線引 2中専
令和6年 都城 住宅地 都城-14 都城市山田町中霧島字東屋敷３０１７番２外 6,200円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-201 都城市都北町６４２０番１外 67,500円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 都城 商業地 都城5-1 都城市上町２４２４番外 62,000円/㎡ 0.6% 非線引 商業
令和6年 都城 商業地 都城5-4 都城市早鈴町１５２６番１外 46,300円/㎡ 隔年調査 非線引 準工
令和6年 都城 商業地 都城5-2 都城市祝吉町５００６番１外 39,600円/㎡ 0.5% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-6 都城市高城町穂満坊字和田２７０４番７外 15,400円/㎡ -2.5% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-3 都城市高崎町大牟田字新田１２４７番８９ 12,600円/㎡ -1.6% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-7 都城市山田町中霧島字東屋敷３１０２番１９ 11,800円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-5 都城市山之口町花木字向原２０７４番１３ 11,600円/㎡ -3.3% 非線引 近商
令和6年 延岡 住宅地 延岡-12 延岡市古城町２丁目９番２ 54,900円/㎡ 1.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-21 延岡市桜小路３３４番２外 52,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-22 延岡市出北３丁目１０７番４外 50,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-5 延岡市北小路３７３９番２７ 41,400円/㎡ -0.5% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-14 延岡市野地町６丁目５４１０番１ 40,200円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-13 延岡市平原町１丁目８８４番３ 38,800円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-7 延岡市緑ケ丘５丁目８番１０外 34,500円/㎡ -0.6% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-8 延岡市南一ケ岡２丁目６番１０５ 34,300円/㎡ 1.8% 市街化 1低専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-11 延岡市大貫町６丁目１９５３番３ 33,300円/㎡ 0.3% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-15 延岡市伊形町５２５３番３外 33,300円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-16 延岡市富美山町５１５番７ 33,300円/㎡ 1.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-1 延岡市桜ケ丘２丁目６３４番７７ 25,800円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-3 延岡市大武町２２８８番４ 24,800円/㎡ -0.4% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-4 延岡市大門町２７３２番５ 24,500円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-6 延岡市長浜町３丁目４９６７番８ 23,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-9 延岡市土々呂町４丁目４２９０番１ 20,800円/㎡ -1.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-20 延岡市無鹿町１丁目２１７９番４０ 20,500円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-10 延岡市松山町３９６番 20,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-17 延岡市川島町３９９６番２ 19,300円/㎡ -0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-19 延岡市天下町６４５番 17,600円/㎡ -0.6% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-18 延岡市三須町８３６番１外 15,100円/㎡ -0.7% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-2 延岡市上伊形町１０６３番１ 6,700円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 延岡 商業地 延岡5-4 延岡市南町２丁目１番２ 63,100円/㎡ -0.9% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-1 延岡市幸町２丁目８９番３ 61,900円/㎡ -1.1% 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-5 延岡市旭町１丁目５番８ 47,600円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-6 延岡市構口町２丁目８０５番３ 47,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
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令和6年 延岡 商業地 延岡5-9 延岡市博労町４番７ 45,200円/㎡ 選定替 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-3 延岡市昭和町１丁目１８番８ 44,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-2 延岡市中川原町３丁目１６番 42,100円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-7 延岡市卸本町１１１番１０ 41,900円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-8 延岡市伊形町５２１６番２ 40,000円/㎡ 1.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 商業地 延岡5-10 延岡市大門町２３９番１外 38,800円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 延岡 工業地 延岡9-1 延岡市別府町４２５８番１ 25,000円/㎡ -0.4% 市街化 工業
令和6年 延岡 工業地 延岡9-2 延岡市大武町３９４番１ 13,500円/㎡ 0.0% 市街化 工専
令和6年 延岡 宅地見込地 延岡3-1 延岡市川原崎町７番１ 14,200円/㎡ -0.7% 市街化 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-1 日南市上平野町１丁目１０番９ 25,100円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 日南 住宅地 日南-3 日南市吾田東１丁目１５２３番１ 21,800円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 日南 住宅地 日南-2 日南市飫肥５丁目４０９２番 19,200円/㎡ -1.0% 非線引 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-5 日南市南郷町中村字伝ケ崎乙５６９３番２７ 16,400円/㎡ -0.6% 非線引 2中専
令和6年 日南 住宅地 日南-4 日南市南郷町中村字門之下乙２３７２番５ 15,200円/㎡ -3.2% 非線引 1住居
令和6年 日南 商業地 日南5-1 日南市岩崎３丁目１番２ 39,800円/㎡ -0.5% 非線引 商業
令和6年 日南 商業地 日南5-2 日南市飫肥１丁目３９４９番外 23,700円/㎡ -1.7% 非線引 商業
令和6年 日南 商業地 日南5-3 日南市南郷町東町２番７外 17,300円/㎡ -3.4% 非線引 近商
令和6年 小林 住宅地 小林-2 小林市細野字一本杉２２６１番４ 16,700円/㎡ -0.6% 非線引 1住居
令和6年 小林 住宅地 小林-1 小林市細野字中ノ原１２７０番２ 14,800円/㎡ -0.7% 非線引 1住居
令和6年 小林 住宅地 小林-3 小林市水流迫字小林原１０６１番５ 14,800円/㎡ -0.7% 非線引 2中専
令和6年 小林 商業地 小林5-1 小林市細野字五日町１９０３番内 33,900円/㎡ -1.2% 非線引 商業
令和6年 小林 商業地 小林5-2 小林市細野字中ノ原１２２４番９ 21,700円/㎡ -0.9% 非線引 準住居
令和6年 日向 住宅地 日向-6 日向市北町６６０２番１７内 36,600円/㎡ 0.5% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-8 日向市大王町６丁目４７番 34,900円/㎡ 1.5% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-5 日向市比良町１丁目１１６番内 33,800円/㎡ 1.2% 市街化 2中専
令和6年 日向 住宅地 日向-1 日向市新生町１丁目５番２ 33,700円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 日向 住宅地 日向-9 日向市亀崎１丁目５３番外 33,600円/㎡ 0.6% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-3 日向市大字財光寺字六反田２７６１番１９４外 30,200円/㎡ 1.7% 市街化 2住居
令和6年 日向 住宅地 日向-2 日向市曽根町２丁目７８番 27,900円/㎡ 0.0% 市街化 1中専
令和6年 日向 住宅地 日向-7 日向市大字富高字後無田６４３５番２９ 27,200円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-11 日向市大字財光寺字長江２８３番８７ 25,600円/㎡ 1.2% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-13 日向市大字財光寺字沖ノ原９３１番７ 22,900円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 日向 住宅地 日向-4 日向市大字日知屋字深溝６２２番１７ 20,300円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 日向 住宅地 日向-12 日向市大字平岩字秋留６７３２番１外 12,400円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 日向 商業地 日向5-1 日向市上町１丁目３５番 62,300円/㎡ -1.0% 市街化 商業
令和6年 日向 商業地 日向5-3 日向市北町１丁目２４番２外 48,500円/㎡ -0.4% 市街化 近商
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令和6年 日向 商業地 日向5-4 日向市春原町１丁目３１番外 38,500円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 日向 商業地 日向5-2 日向市江良町４丁目１２５番外 36,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 日向 商業地 日向5-5 日向市大字日知屋字木原１６３９１番１ 33,800円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 日向 商業地 日向5-6 日向市大王町１丁目４２番 30,700円/㎡ -0.3% 市街化 準工
令和6年 日向 工業地 日向9-3 日向市亀崎東１丁目３４番 29,300円/㎡ -0.7% 市街化 準工
令和6年 日向 工業地 日向9-1 日向市大字財光寺字長江３６７番 19,000円/㎡ -0.5% 市街化 工業
令和6年 日向 工業地 日向9-2 日向市大字日知屋字木原１６３３７番１ 15,700円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 串間 住宅地 串間-2 串間市大字西方字東原３８２４番２外 11,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 串間 住宅地 串間-3 串間市寺里２丁目１番８ 10,800円/㎡ -1.8% 非線引 1住居
令和6年 串間 住宅地 串間-1 串間市大字西方字平８４２４番１ 10,600円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 串間 商業地 串間5-1 串間市大字西方字栗下５７４０番１ 23,100円/㎡ -1.3% 非線引 商業
令和6年 串間 商業地 串間5-2 串間市寺里１丁目１番１４ 18,600円/㎡ -3.1% 非線引 準住居
令和6年 西都 住宅地 西都-1 西都市聖陵町１丁目３０番２ 25,500円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 住宅地 西都-2 西都市大字三宅字田中２８９５番１５ 19,300円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 住宅地 西都-3 西都市大字調殿字水洗３６７番２外 15,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 商業地 西都5-1 西都市小野崎１丁目６１番 29,900円/㎡ -0.7% 非線引 商業
令和6年 えびの 住宅地 えびの-1 えびの市大字栗下字沼田７４番２ 11,200円/㎡ -1.8% 非線引 2住居
令和6年 えびの 住宅地 えびの-2 えびの市大字原田字本地原１４０３番７ 9,300円/㎡ -2.1% 非線引 1住居
令和6年 えびの 住宅地 えびの-3 えびの市大字水流字鶴田３６２番２ 8,800円/㎡ -1.1% 非線引 1住居
令和6年 えびの 商業地 えびの5-1 えびの市大字向江字川端町６３２番５ 17,700円/㎡ -2.2% 非線引 近商
令和6年 三股 住宅地 三股-1 三股町大字宮村字植木２９８３番１３ 16,600円/㎡ 0.6% 非線引 1低専
令和6年 三股 商業地 三股5-1 三股町大字樺山字射場前４５３１番４ 21,200円/㎡ 選定替 非線引 近商
令和6年 高原 住宅地 高原-1 高原町大字西麓字上大迫３３３番４ 11,300円/㎡ -2.6% 非線引 1住居
令和6年 高原 住宅地 高原-2 高原町大字西麓字原ノ出口２１０７番１外 4,730円/㎡ -1.5% 非線引 1住居
令和6年 高原 商業地 高原5-1 高原町大字西麓字上馬場８６７番２ 13,100円/㎡ -3.0% 非線引 近商
令和6年 国富 住宅地 国富-1 国富町大字本庄字南神ノ原４０２３番２ 23,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 国富 住宅地 国富-2 国富町大字木脇字赤池１３３７番 19,000円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 国富 住宅地 国富-3 国富町大字嵐田字前畑２３１３番 7,500円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 国富 商業地 国富5-1 国富町大字本庄字東ノ原４５９８番５ 31,900円/㎡ -0.9% 市街化 近商
令和6年 綾 住宅地 綾-1 綾町大字南俣字坂下７７３番２ 14,400円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 住宅地 綾-2 綾町大字南俣字郷鴫１５３番１内 11,200円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 商業地 綾5-1 綾町大字南俣字大坪４８８番９外 27,000円/㎡ -0.7% 非線引 近商
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-1 高鍋町大字南高鍋字石原８５０番１ 23,700円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-2 高鍋町大字蚊口浦字蚊口７番３ 12,800円/㎡ -2.3% 非線引 1住居
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-1 高鍋町大字北高鍋字小鶴１３８１番３ 34,100円/㎡ -0.9% 非線引 商業
令和6年 新富 住宅地 新富-1 新富町富田南１丁目３５番 19,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居



市町村別価格順位表

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 新富 住宅地 新富-2 新富町大字上富田字鬼付女８７８７番３８ 12,700円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 新富 商業地 新富5-1 新富町富田１丁目１４番 23,000円/㎡ -1.7% 非線引 近商
令和6年 川南 住宅地 川南-1 川南町大字川南字出水原１３５５８番１９ 10,400円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 川南 住宅地 川南-2 川南町大字川南字新橋１９４０５番６ 9,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 川南 商業地 川南5-1 川南町大字平田字垂門２３７２番４外 20,700円/㎡ -1.0% 非線引 近商
令和6年 都農 住宅地 都農-2 都農町大字川北字都農中町４８９７番４ 12,500円/㎡ -1.6% 非線引 1住居
令和6年 都農 住宅地 都農-1 都農町大字川北字新別府原１１８３番１ 10,800円/㎡ -0.9% 非線引 2住居
令和6年 門川 住宅地 門川-1 門川町宮ケ原４丁目１５番 24,000円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 門川 住宅地 門川-2 門川町上町２丁目９番４ 22,200円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 門川 住宅地 門川-3 門川町大字門川尾末字下納屋８７６４番１外 14,900円/㎡ -1.3% 市街化 2住居
令和6年 門川 住宅地 門川-4 門川町大字門川尾末字城屋敷３８８４番 6,800円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 門川 商業地 門川5-1 門川町東栄町２丁目３番４ 24,200円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-1 高千穂町大字三田井字宮ノ前１５９８番２ 13,400円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-2 高千穂町大字三田井字長崎６３７６番３ 10,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居



市町村別変動率順位表

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-6 宮崎市大字糸原字内ノ丸２１９６番１ 14,400円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-34 宮崎市高岡町高浜字宮元５１８番 9,500円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-56 宮崎市大字瓜生野字塩田２１６９番１ 17,600円/㎡ 選定替 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-44 宮崎市佐土原町下田島字宮本１２２５７番６外 28,300円/㎡ 隔年調査 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-10 宮崎市船塚３丁目３３番 112,000円/㎡ 1.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-14 宮崎市宮崎駅東３丁目４番７ 94,800円/㎡ 1.7% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-36 宮崎市江南３丁目９４番 58,500円/㎡ 1.7% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-61 宮崎市丸山２丁目３０７番 95,500円/㎡ 1.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-11 宮崎市希望ケ丘４丁目１７２番 43,400円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-24 宮崎市月見ケ丘５丁目３００番５１ 52,100円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-27 宮崎市青島３丁目４９番 22,100円/㎡ 1.4% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-31 宮崎市大坪西２丁目４３７８番３２ 57,500円/㎡ 1.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-35 宮崎市小松台東１丁目１１番１６ 63,900円/㎡ 1.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-45 宮崎市曽師町１００番１ 66,100円/㎡ 1.2% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-2 宮崎市花ケ島町三反田６９２番１０ 47,900円/㎡ 1.1% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-9 宮崎市大橋１丁目１０９番 93,200円/㎡ 1.1% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-19 宮崎市大塚台西１丁目２７番３ 61,900円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-28 宮崎市江平東１丁目１０番６内 74,200円/㎡ 1.1% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-53 宮崎市清武町加納字櫛間甲１５２０番１５ 55,000円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-50 宮崎市清水２丁目８８番外 93,700円/㎡ 1.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-64 宮崎市田野町南原２丁目７番４ 20,000円/㎡ 1.0% 非線引 1中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-17 宮崎市学園木花台南３丁目１５番３ 46,400円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-25 宮崎市佐土原町下田島字鳥越２０７３２番２１ 42,800円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-63 宮崎市生目台東２丁目２９番３ 56,600円/㎡ 0.9% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-7 宮崎市鶴島２丁目１５４番３ 75,600円/㎡ 0.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-8 宮崎市末広１丁目２０２番２ 80,000円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-13 宮崎市吉村町西中甲１３２４番６ 65,400円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-42 宮崎市南花ケ島町３３８番２ 63,000円/㎡ 0.8% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-51 宮崎市下原町２２２番２ 60,400円/㎡ 0.8% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-59 宮崎市矢の先町４９番１外 75,300円/㎡ 0.7% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-26 宮崎市大字熊野字椿山１１００６番２外 31,800円/㎡ 0.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-32 宮崎市平和が丘北町１８番１１ 51,400円/㎡ 0.6% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-46 宮崎市大塚町馬場崎３５３２番６ 57,100円/㎡ 0.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-62 宮崎市大字本郷南方字松ケ迫４５３０番４０外 42,000円/㎡ 0.5% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-3 宮崎市東大宮２丁目１６９７番４２外 53,700円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-12 宮崎市阿波岐原町鳥居原２１４５番９ 51,300円/㎡ 0.4% 市街化 1低専



市町村別変動率順位表
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令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-16 宮崎市堀川町１５０番３ 84,600円/㎡ 0.4% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-5 宮崎市下北方町横小路５８８９番 58,300円/㎡ 0.3% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-41 宮崎市永楽町１７９番 66,200円/㎡ 0.3% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-1 宮崎市大字島之内字井手下７３３８番１９ 44,100円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-15 宮崎市一の宮町７７番１ 62,600円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-18 宮崎市佐土原町上田島字新城町１８９２番 22,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-20 宮崎市佐土原町下田島字江川崎１１４１２番３６ 28,700円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-21 宮崎市佐土原町下田島字大炊田１１１６１番１ 13,100円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-22 宮崎市佐土原町東上那珂字羽山崎９６２５番 11,300円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-23 宮崎市大字恒久字草葉１０３９番 51,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-29 宮崎市吉村町今村甲４１０７番７ 62,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-30 宮崎市大字恒久字横町５００９番３ 51,500円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-37 宮崎市清武町木原字横小路５３３９番３ 21,300円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-38 宮崎市淀川３丁目８５番 71,600円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-39 宮崎市佐土原町西上那珂字中畑７９１番２０ 14,000円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-43 宮崎市下北方町寺ケ迫５４５０番５外 36,300円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-47 宮崎市波島２丁目４９７番 43,200円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-48 宮崎市高岡町飯田３丁目４番４ 21,700円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-49 宮崎市高岡町内山字雁ケ峰２７８５番１ 17,600円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-52 宮崎市清武町正手２丁目５１番２ 43,600円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-54 宮崎市清武町木原字新町４８７番３ 36,800円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-58 宮崎市大字塩路字往還高下３８３番２ 16,900円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-60 宮崎市恒久６丁目１３番２外 55,600円/㎡ 0.0% 市街化 1低専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-55 宮崎市大字熊野字島山１４１１番１ 20,400円/㎡ -0.5% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-33 宮崎市大字赤江字飛江田１５７２番１９ 37,000円/㎡ -0.8% 市街化 2中専
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-40 宮崎市田野町字中渡瀬甲３７５８番１０外 15,400円/㎡ -1.3% 非線引 1住居
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-57 宮崎市阿波岐原町前浜４２７６番６７６ 32,700円/㎡ -1.5% 調区 _
令和6年 宮崎 住宅地 宮崎-4 宮崎市田野町字宮ノ原甲２８１５番５ 20,900円/㎡ -1.9% 非線引 1住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-27 宮崎市宮崎駅東２丁目３番１ 124,000円/㎡ 2.5% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-4 宮崎市中央通６１番 213,000円/㎡ 1.9% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-8 宮崎市宮崎駅東３丁目６番９ 107,000円/㎡ 1.9% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-1 宮崎市橘通西３丁目５９番 290,000円/㎡ 1.4% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-6 宮崎市橘通東２丁目１７番外 141,000円/㎡ 1.4% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-2 宮崎市高千穂通１丁目２２番１外 200,000円/㎡ 1.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-13 宮崎市大工１丁目１１番 101,000円/㎡ 1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-301 宮崎市江平中町１番１１ 106,000円/㎡ 1.0% 市街化 近商



市町村別変動率順位表

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-11 宮崎市高松町１２４番１外 111,000円/㎡ 0.9% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-7 宮崎市老松１丁目５３番 121,000円/㎡ 0.8% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-23 宮崎市祇園２丁目６３番２外 99,100円/㎡ 0.8% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-20 宮崎市花ケ島町立毛１０７３番１外 70,300円/㎡ 0.7% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-24 宮崎市日ノ出町１６０番１ 65,300円/㎡ 0.5% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-25 宮崎市大橋３丁目１４番外 93,800円/㎡ 0.5% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-3 宮崎市神宮東３丁目２２２番１外 92,800円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-5 宮崎市大淀４丁目９６番１ 82,000円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-12 宮崎市中村東２丁目２２９番外 70,500円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-14 宮崎市江平西１丁目５１番４ 100,000円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-16 宮崎市佐土原町下那珂字中溝２７１１番１６ 43,100円/㎡ 0.0% 市街化 準住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-17 宮崎市清武町船引字池田２９４番４外 49,400円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-18 宮崎市清武町正手２丁目９５番 55,000円/㎡ 0.0% 市街化 準住居
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-19 宮崎市清武町今泉字下ノ原甲２８２３番１２ 20,700円/㎡ 0.0% 都計外 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-21 宮崎市大字恒久字原出口４４８８番４内 62,100円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-22 宮崎市大島町原ノ前１４４５番１０９ 65,000円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-26 宮崎市大字恒久字小橋４３９８番３外 78,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-9 宮崎市大字島之内字松下２２４８番１外 50,600円/㎡ -0.2% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-10 宮崎市高岡町五町字中村馬場２５１番 30,000円/㎡ -1.0% 市街化 近商
令和6年 宮崎 商業地 宮崎5-15 宮崎市田野町字中原甲２８５５番２ 22,900円/㎡ -2.6% 非線引 近商
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-2 宮崎市港２丁目１７番外 44,800円/㎡ 0.4% 市街化 工業
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-1 宮崎市大字赤江字飛江田９７９番５ 21,200円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 宮崎 工業地 宮崎9-3 宮崎市高洲町３４５番外 33,400円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 都城 住宅地 都城-4 都城市祝吉２丁目１１番９ 25,900円/㎡ 1.6% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-6 都城市若葉町８４号１４番２ 26,900円/㎡ 0.7% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-1 都城市中原町２００９番１ 35,000円/㎡ 0.3% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-2 都城市南鷹尾町２０９９番１５２ 22,400円/㎡ 0.0% 非線引 1低専
令和6年 都城 住宅地 都城-3 都城市菖蒲原町２号８番外 25,700円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-5 都城市一万城町６２号１５番 22,000円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-8 都城市蓑原町２９９７番４ 18,500円/㎡ 0.0% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-10 都城市山之口町花木字横松２２１４番２ 7,000円/㎡ 0.0% 非線引 2中専
令和6年 都城 住宅地 都城-14 都城市山田町中霧島字東屋敷３０１７番２外 6,200円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 住宅地 都城-7 都城市下川東４丁目１０号１０番 20,800円/㎡ -0.5% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-11 都城市高城町穂満坊字鳥井前４７７番１ 11,800円/㎡ -0.8% 非線引 1中専
令和6年 都城 住宅地 都城-12 都城市高城町大井手字二本松２２０９番２ 7,600円/㎡ -1.3% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-13 都城市山田町山田字脇之馬場３８７４番１ 7,500円/㎡ -1.3% 非線引 2住居



市町村別変動率順位表

年 市町村 種別 番号 所在 評価額 対前年変動率 区域区分 用途地域
令和6年 都城 住宅地 都城-9 都城市山之口町花木字佐土原２４２１番１９ 9,700円/㎡ -2.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 住宅地 都城-15 都城市高崎町大牟田字新田１１６８番４ 9,900円/㎡ -2.0% 非線引 1住居
令和6年 都城 商業地 都城5-4 都城市早鈴町１５２６番１外 46,300円/㎡ 隔年調査 非線引 準工
令和6年 都城 商業地 都城5-1 都城市上町２４２４番外 62,000円/㎡ 0.6% 非線引 商業
令和6年 都城 商業地 都城5-2 都城市祝吉町５００６番１外 39,600円/㎡ 0.5% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-7 都城市山田町中霧島字東屋敷３１０２番１９ 11,800円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 都城 商業地 都城5-201 都城市都北町６４２０番１外 67,500円/㎡ 0.0% 非線引 準工
令和6年 都城 商業地 都城5-3 都城市高崎町大牟田字新田１２４７番８９ 12,600円/㎡ -1.6% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-6 都城市高城町穂満坊字和田２７０４番７外 15,400円/㎡ -2.5% 非線引 近商
令和6年 都城 商業地 都城5-5 都城市山之口町花木字向原２０７４番１３ 11,600円/㎡ -3.3% 非線引 近商
令和6年 延岡 住宅地 延岡-8 延岡市南一ケ岡２丁目６番１０５ 34,300円/㎡ 1.8% 市街化 1低専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-12 延岡市古城町２丁目９番２ 54,900円/㎡ 1.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-16 延岡市富美山町５１５番７ 33,300円/㎡ 1.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-13 延岡市平原町１丁目８８４番３ 38,800円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-14 延岡市野地町６丁目５４１０番１ 40,200円/㎡ 0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-1 延岡市桜ケ丘２丁目６３４番７７ 25,800円/㎡ 0.4% 市街化 1低専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-11 延岡市大貫町６丁目１９５３番３ 33,300円/㎡ 0.3% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-2 延岡市上伊形町１０６３番１ 6,700円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-4 延岡市大門町２７３２番５ 24,500円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-6 延岡市長浜町３丁目４９６７番８ 23,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-10 延岡市松山町３９６番 20,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-15 延岡市伊形町５２５３番３外 33,300円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-20 延岡市無鹿町１丁目２１７９番４０ 20,500円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-21 延岡市桜小路３３４番２外 52,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-22 延岡市出北３丁目１０７番４外 50,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-3 延岡市大武町２２８８番４ 24,800円/㎡ -0.4% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-5 延岡市北小路３７３９番２７ 41,400円/㎡ -0.5% 市街化 1住居
令和6年 延岡 住宅地 延岡-17 延岡市川島町３９９６番２ 19,300円/㎡ -0.5% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-7 延岡市緑ケ丘５丁目８番１０外 34,500円/㎡ -0.6% 市街化 2中専
令和6年 延岡 住宅地 延岡-19 延岡市天下町６４５番 17,600円/㎡ -0.6% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-18 延岡市三須町８３６番１外 15,100円/㎡ -0.7% 調区 _
令和6年 延岡 住宅地 延岡-9 延岡市土々呂町４丁目４２９０番１ 20,800円/㎡ -1.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 商業地 延岡5-9 延岡市博労町４番７ 45,200円/㎡ 選定替 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-8 延岡市伊形町５２１６番２ 40,000円/㎡ 1.0% 市街化 1住居
令和6年 延岡 商業地 延岡5-2 延岡市中川原町３丁目１６番 42,100円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-3 延岡市昭和町１丁目１８番８ 44,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
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令和6年 延岡 商業地 延岡5-5 延岡市旭町１丁目５番８ 47,600円/㎡ 0.0% 市街化 商業
令和6年 延岡 商業地 延岡5-6 延岡市構口町２丁目８０５番３ 47,500円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-7 延岡市卸本町１１１番１０ 41,900円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-10 延岡市大門町２３９番１外 38,800円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 延岡 商業地 延岡5-4 延岡市南町２丁目１番２ 63,100円/㎡ -0.9% 市街化 近商
令和6年 延岡 商業地 延岡5-1 延岡市幸町２丁目８９番３ 61,900円/㎡ -1.1% 市街化 商業
令和6年 延岡 工業地 延岡9-2 延岡市大武町３９４番１ 13,500円/㎡ 0.0% 市街化 工専
令和6年 延岡 工業地 延岡9-1 延岡市別府町４２５８番１ 25,000円/㎡ -0.4% 市街化 工業
令和6年 延岡 宅地見込地 延岡3-1 延岡市川原崎町７番１ 14,200円/㎡ -0.7% 市街化 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-1 日南市上平野町１丁目１０番９ 25,100円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 日南 住宅地 日南-3 日南市吾田東１丁目１５２３番１ 21,800円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 日南 住宅地 日南-5 日南市南郷町中村字伝ケ崎乙５６９３番２７ 16,400円/㎡ -0.6% 非線引 2中専
令和6年 日南 住宅地 日南-2 日南市飫肥５丁目４０９２番 19,200円/㎡ -1.0% 非線引 1住居
令和6年 日南 住宅地 日南-4 日南市南郷町中村字門之下乙２３７２番５ 15,200円/㎡ -3.2% 非線引 1住居
令和6年 日南 商業地 日南5-1 日南市岩崎３丁目１番２ 39,800円/㎡ -0.5% 非線引 商業
令和6年 日南 商業地 日南5-2 日南市飫肥１丁目３９４９番外 23,700円/㎡ -1.7% 非線引 商業
令和6年 日南 商業地 日南5-3 日南市南郷町東町２番７外 17,300円/㎡ -3.4% 非線引 近商
令和6年 小林 住宅地 小林-2 小林市細野字一本杉２２６１番４ 16,700円/㎡ -0.6% 非線引 1住居
令和6年 小林 住宅地 小林-1 小林市細野字中ノ原１２７０番２ 14,800円/㎡ -0.7% 非線引 1住居
令和6年 小林 住宅地 小林-3 小林市水流迫字小林原１０６１番５ 14,800円/㎡ -0.7% 非線引 2中専
令和6年 小林 商業地 小林5-2 小林市細野字中ノ原１２２４番９ 21,700円/㎡ -0.9% 非線引 準住居
令和6年 小林 商業地 小林5-1 小林市細野字五日町１９０３番内 33,900円/㎡ -1.2% 非線引 商業
令和6年 日向 住宅地 日向-3 日向市大字財光寺字六反田２７６１番１９４外 30,200円/㎡ 1.7% 市街化 2住居
令和6年 日向 住宅地 日向-8 日向市大王町６丁目４７番 34,900円/㎡ 1.5% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-5 日向市比良町１丁目１１６番内 33,800円/㎡ 1.2% 市街化 2中専
令和6年 日向 住宅地 日向-11 日向市大字財光寺字長江２８３番８７ 25,600円/㎡ 1.2% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-7 日向市大字富高字後無田６４３５番２９ 27,200円/㎡ 1.1% 市街化 1低専
令和6年 日向 住宅地 日向-9 日向市亀崎１丁目５３番外 33,600円/㎡ 0.6% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-6 日向市北町６６０２番１７内 36,600円/㎡ 0.5% 市街化 1住居
令和6年 日向 住宅地 日向-1 日向市新生町１丁目５番２ 33,700円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 日向 住宅地 日向-2 日向市曽根町２丁目７８番 27,900円/㎡ 0.0% 市街化 1中専
令和6年 日向 住宅地 日向-4 日向市大字日知屋字深溝６２２番１７ 20,300円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 日向 住宅地 日向-12 日向市大字平岩字秋留６７３２番１外 12,400円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 日向 住宅地 日向-13 日向市大字財光寺字沖ノ原９３１番７ 22,900円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 日向 商業地 日向5-2 日向市江良町４丁目１２５番外 36,000円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 日向 商業地 日向5-4 日向市春原町１丁目３１番外 38,500円/㎡ 0.0% 市街化 商業
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令和6年 日向 商業地 日向5-5 日向市大字日知屋字木原１６３９１番１ 33,800円/㎡ 0.0% 市街化 準工
令和6年 日向 商業地 日向5-6 日向市大王町１丁目４２番 30,700円/㎡ -0.3% 市街化 準工
令和6年 日向 商業地 日向5-3 日向市北町１丁目２４番２外 48,500円/㎡ -0.4% 市街化 近商
令和6年 日向 商業地 日向5-1 日向市上町１丁目３５番 62,300円/㎡ -1.0% 市街化 商業
令和6年 日向 工業地 日向9-2 日向市大字日知屋字木原１６３３７番１ 15,700円/㎡ 0.0% 市街化 工業
令和6年 日向 工業地 日向9-1 日向市大字財光寺字長江３６７番 19,000円/㎡ -0.5% 市街化 工業
令和6年 日向 工業地 日向9-3 日向市亀崎東１丁目３４番 29,300円/㎡ -0.7% 市街化 準工
令和6年 串間 住宅地 串間-1 串間市大字西方字平８４２４番１ 10,600円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 串間 住宅地 串間-2 串間市大字西方字東原３８２４番２外 11,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 串間 住宅地 串間-3 串間市寺里２丁目１番８ 10,800円/㎡ -1.8% 非線引 1住居
令和6年 串間 商業地 串間5-1 串間市大字西方字栗下５７４０番１ 23,100円/㎡ -1.3% 非線引 商業
令和6年 串間 商業地 串間5-2 串間市寺里１丁目１番１４ 18,600円/㎡ -3.1% 非線引 準住居
令和6年 西都 住宅地 西都-1 西都市聖陵町１丁目３０番２ 25,500円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 住宅地 西都-2 西都市大字三宅字田中２８９５番１５ 19,300円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 住宅地 西都-3 西都市大字調殿字水洗３６７番２外 15,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 西都 商業地 西都5-1 西都市小野崎１丁目６１番 29,900円/㎡ -0.7% 非線引 商業
令和6年 えびの 住宅地 えびの-3 えびの市大字水流字鶴田３６２番２ 8,800円/㎡ -1.1% 非線引 1住居
令和6年 えびの 住宅地 えびの-1 えびの市大字栗下字沼田７４番２ 11,200円/㎡ -1.8% 非線引 2住居
令和6年 えびの 住宅地 えびの-2 えびの市大字原田字本地原１４０３番７ 9,300円/㎡ -2.1% 非線引 1住居
令和6年 えびの 商業地 えびの5-1 えびの市大字向江字川端町６３２番５ 17,700円/㎡ -2.2% 非線引 近商
令和6年 三股 住宅地 三股-1 三股町大字宮村字植木２９８３番１３ 16,600円/㎡ 0.6% 非線引 1低専
令和6年 三股 商業地 三股5-1 三股町大字樺山字射場前４５３１番４ 21,200円/㎡ 選定替 非線引 近商
令和6年 高原 住宅地 高原-2 高原町大字西麓字原ノ出口２１０７番１外 4,730円/㎡ -1.5% 非線引 1住居
令和6年 高原 住宅地 高原-1 高原町大字西麓字上大迫３３３番４ 11,300円/㎡ -2.6% 非線引 1住居
令和6年 高原 商業地 高原5-1 高原町大字西麓字上馬場８６７番２ 13,100円/㎡ -3.0% 非線引 近商
令和6年 国富 住宅地 国富-1 国富町大字本庄字南神ノ原４０２３番２ 23,000円/㎡ 0.0% 市街化 1住居
令和6年 国富 住宅地 国富-2 国富町大字木脇字赤池１３３７番 19,000円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 国富 住宅地 国富-3 国富町大字嵐田字前畑２３１３番 7,500円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 国富 商業地 国富5-1 国富町大字本庄字東ノ原４５９８番５ 31,900円/㎡ -0.9% 市街化 近商
令和6年 綾 住宅地 綾-1 綾町大字南俣字坂下７７３番２ 14,400円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 住宅地 綾-2 綾町大字南俣字郷鴫１５３番１内 11,200円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 綾 商業地 綾5-1 綾町大字南俣字大坪４８８番９外 27,000円/㎡ -0.7% 非線引 近商
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-1 高鍋町大字南高鍋字石原８５０番１ 23,700円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 高鍋 住宅地 高鍋-2 高鍋町大字蚊口浦字蚊口７番３ 12,800円/㎡ -2.3% 非線引 1住居
令和6年 高鍋 商業地 高鍋5-1 高鍋町大字北高鍋字小鶴１３８１番３ 34,100円/㎡ -0.9% 非線引 商業
令和6年 新富 住宅地 新富-1 新富町富田南１丁目３５番 19,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
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令和6年 新富 住宅地 新富-2 新富町大字上富田字鬼付女８７８７番３８ 12,700円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 新富 商業地 新富5-1 新富町富田１丁目１４番 23,000円/㎡ -1.7% 非線引 近商
令和6年 川南 住宅地 川南-1 川南町大字川南字出水原１３５５８番１９ 10,400円/㎡ 0.0% 非線引 2住居
令和6年 川南 住宅地 川南-2 川南町大字川南字新橋１９４０５番６ 9,000円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 川南 商業地 川南5-1 川南町大字平田字垂門２３７２番４外 20,700円/㎡ -1.0% 非線引 近商
令和6年 都農 住宅地 都農-1 都農町大字川北字新別府原１１８３番１ 10,800円/㎡ -0.9% 非線引 2住居
令和6年 都農 住宅地 都農-2 都農町大字川北字都農中町４８９７番４ 12,500円/㎡ -1.6% 非線引 1住居
令和6年 門川 住宅地 門川-1 門川町宮ケ原４丁目１５番 24,000円/㎡ 0.0% 市街化 2中専
令和6年 門川 住宅地 門川-2 門川町上町２丁目９番４ 22,200円/㎡ 0.0% 市街化 2住居
令和6年 門川 住宅地 門川-4 門川町大字門川尾末字城屋敷３８８４番 6,800円/㎡ 0.0% 調区 _
令和6年 門川 住宅地 門川-3 門川町大字門川尾末字下納屋８７６４番１外 14,900円/㎡ -1.3% 市街化 2住居
令和6年 門川 商業地 門川5-1 門川町東栄町２丁目３番４ 24,200円/㎡ 0.0% 市街化 近商
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-1 高千穂町大字三田井字宮ノ前１５９８番２ 13,400円/㎡ 0.0% 非線引 1住居
令和6年 高千穂 住宅地 高千穂-2 高千穂町大字三田井字長崎６３７６番３ 10,600円/㎡ 0.0% 非線引 1住居


